MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS CARAGUATATUBA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORIAL DESCRITO NO EDITAL
No CAR.0052/2020/DRG, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet,

constituída conforme Portaria nº CAR.120/2020, de 09 de dezembro de 2020, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado final referente a eleição de

Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Caraguatatuba (IFSP-CAR).

Tendo em vista que houve somente a inscrição de um único candidato devidamente

homologado, e, conforme descrito no item 6.1 do Edital nº 52/2020, definiu-se que: “No

caso de haver candidato único, o mesmo será considerado eleito, sem a necessidade de

realização do pleito. Neste caso, o resultado será publicado conforme o cronograma da

seção 7.1”, a Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Informática para Internet declara

o prof. Denny Paulista Azevedo Filho, prontuário CG080123, eleito para o cargo de

Coordenador do Curso Técnico em Informática para Internet do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Caraguatatuba (IFSP-CAR).

Que sejam tomadas as devidas providências para a recondução do mandato, a
partir de 15 de fevereiro de 2021.

Caraguatatuba, 15 de janeiro de 2021.

Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso
Técnico em Informática para Internet

Portaria nº CAR.120/2020